
Besluiten gemeenteraad van Aalburg van 24 april 2018

 
De raad van de gemeente Aalburg,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 februari 2018

 

en gelet op de bepalingen in de Gemeentewet

 

besluit:

 

1. de Algemene Plaatselijke Verordening Aalburg 2018 vast te stellen;

2. de Verordening algemene plaatselijke regelgeving 2017 in te trekken;

3. de Brandbeveiligingsverordening 2012 in te trekken;

4. hoofdstuk 5 en artikel 3:5 van de bijlage behorende bij de Verordening leges 2018 in te trekken.

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering

van 24 april 2018,

 

de griffier,

de voorzitter,

 

Nr. 98064

GEMEENTEBLAD 9 mei

2018

Officiële uitgave van de gemeente Aalburg

Gemeenteblad 2018 nr. 98064 9 mei 20181


